
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testülete

ÖKÖRITÓFÜLPÖS

Száma:Ö/35-32/2013/ált.

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. december 17-én 
tartott NYÍLT ülésének:

a./ Jegyzőkönyve:241-től –256-ig
b./ Tárgysorozata: 1-től – 7-ig
c./ Határozatai: 106-tól – 110-ig
d./ Rendelete:12.

Tárgyalásra 
/nyilvános ülésen/

1./ Nagyecsed Város Önkormányzatának a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 4/2012. (III.15.) önkormányzati rendelet 
módosításának véleményezése
Előadó: Szabó Béla polgármester

2./ A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester

3./ Döntés a Szatmári Regionális Hulladék-gazdálkodási Társulás megszüntetéséről
Előadó: Szabó Béla polgármester

4./ A TRV-vel kötött megállapodás módosítása
Előadó: Szabó Béla polgármester

5./ A Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézményi Társulás   
Társulási  Megállapodásának módosítása
Előadó: Szabó Béla polgármester

6./ Önkormányzati tulajdonú Kft. alapítása
Előadó: Szabó Béla polgármester

7./ Egyebek

Ököritófülpös, 2013. december 17.

Tisztelettel:
 Szabó Béla 

       polgármester

/: Szabó Béla :/ /:Soltész Ferenc Dávid :/



   polgármester   jegyző

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2013. december 17-én tartott 
nyilvános ülésén.

Az ülés helye: Ököritófülpösi Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme 

Jelen vannak :
Szabó Béla polgármester
Kukucskáné Laboncz Márta
Tarcali Gyuláné
Kiss László

Tanácskozási joggal megjelent  : Soltész Ferenc Dávid jegyző

Szabó Béla polgármester köszönti  a megjelenteket.  Megállapítja,  hogy a képviselő-testület
határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 4 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja.

Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokkal 
egyetértenek, vagy van-e más javaslat? 

Ököritófülpös Képviselő-testülete 4 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi pontot 
elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tarcali Gyulánét és Kukucskáné Laboncz Mártát javasolja.

A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők személyét egyhangúlag elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítők Tarcali Gyuláné és Kukucskáné Laboncz Márta.

1./ Nagyecsed Város Önkormányzatának a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 4/2012. (III.15.) önkormányzati rendelet 
módosításának véleményezése
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: Nagyecsed Város önkormányzata megkeresett g bennünket, hogy 
véleményezzük a Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok 
igénybevételéről szóló helyi rendelet módosítását. Ez a nagyecsedi rendelet a térítési díjakat 
és a szociális ellátási formákat és az igénybevétel feltételeit határozza meg a Nagyecsedi 
Alapszolgáltatási Központ szolgáltatási területén. Ököritófülpösön a házi segítségnyújtást és 
az idősek nappali ellátását végzi az alapszolgáltatási központ. A rendelet megalkotására 
Nagyecsed Város Önkormányzata jogosult. Ennek a rendeletnek a módosítását már 
véleményeztük, de a kormányhivatal jelezte, hogy az Ököritófülpös-Rápolt Községek Idősek 
Klubja vonatkozásában más önköltségszámítás alapján kell meghatározni a térítési díjakat. A 
lényeg az, hogy a szolgáltatásokat igénybevevők nem fognak többet fizetni. A rendelet-
tervezet a meghívóval együtt kiküldésre került.

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem hangzott el.
A polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pontot.
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A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének
106/2013.(XII.17.)Kt.

Határozata

Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok igénybevételéről szóló helyi
rendelet módosításának véleményezéséről

A képviselő-testület 
Megtárgyalta a fenti tárgyú előterjesztést és ennek alapján Nagyecsed Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok 
igénybevételről szóló 4/2012. (III.15.) önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatban  
véleménye az, hogy a hivatkozott önkormányzati rendelet módosítását szükségesnek és 
indokoltnak tartja. 

Határidő: Értelem szerint
Felelős: Szabó Béla polgármester

2./ A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester

ELŐTERJESZTÉS
-a Képviselő- testülethez-

A 2013. december 17-én tartott testületi ülésre
(A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet elfogadása)

Tisztelt Képviselő-testület!

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény  (továbbiakban
Szoc. tv.) 2014.  január 1.-től hatályos módosítása alapján megszűnik az átmeneti segély és a
temetési  segély és  helyettük önkormányzati  segélyt állapíthat  meg  a  települési
önkormányzat képviselő-testülete. 
Megszűnik  továbbá a rendkívüli  gyermekvédelmi támogatás  is,  a  szociálisan  rászorult
gyermekek szintén az önkormányzati segély keretében támogathatók.

A  rendelet-tervezettben  az  önkormányzati  segélyről  átruházott  hatáskörben  a  szociális
bizottság dönt.
A rendelet-tervezetben az önkormányzati segély jogosultsági feltételeinek meghatározásánál
és a jövedelemhatároknál a korábban átmeneti segélyre megállapított szabályból indultunk ki,
ez került – megfelelő módosításokkal – a javaslatba beépítve.

A törvényi  változás  következtében  a  méltányossági   közgyógyellátásra való  jogosultság
megállapítása 2014. január 1-től jegyzői hatáskörből ismét a képviselő-testület hatáskörébe
kerül.  A  törvény  által  az  elbírálásra  biztosított  8  napos  határidő  miatt  indokolt  ennek  a
hatáskörnek a gyakorlását a polgármesterre átruházni.

A 11/2012. (VI.12.)  számú szociális rendelet hatályát veszti a rendelet elfogadásával.
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Előzetes hatásvizsgálat:
1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása:
A rendeletben meghatározott  szociális  ellátási  forma második az eddigi  ellátási  formákhoz
képest jelentős változást nem jelent. 
2. Környezeti és egészségi következményei:
A támogatások az eddigiekhez hasonlóan segítik a nehéz szociális körülmények között élők
megélhetését.
3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások:
A szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak. 
4.  A  jogszabály  megalkotásának  szükségessége,  a  jogalkotás  elmaradásának  várható
következményei:
A szociális igazgatásról szóló törvény változásai kötelező rendeletalkotási feladatot rónak az
önkormányzatra.
5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:
A szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak.

Fentiekre  tekintettel  kérem a tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy az  előterjesztés  mellékletét
képező rendelet-tervezetet elfogadni szíveskedjen.

Ököritófülpös, 2013. november 18.
                                                                                                             Szabó Béla sk.

                                                                                                  Polgármester

Szabó Béla polgármester: A rendelet elfogadására az előterjesztés szerinti okból és formában
van szükség. Változott  a szociális törvény,  ennek megfelelően nekünk is változtatni kell  a
saját rendeletünket.

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem hangzott el.
A polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pontot.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúan a következő rendeletet alkotta:

Ököritófülpös Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testületének

12/2013. (XII.18.) önkormányzati
rendelete

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szo-
ciális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében és a 132. § (4) bekezdés
a), e) és g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott fel-
adatkörében eljárva a következőket rendeli el:

I. fejezet
Általános rendelkezések

1. §

(1) Az önkormányzat a hatáskörébe tartozó alábbi ellátási formákat biztosítja:
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a) pénzbeli támogatások,
b) természetbeni ellátások,

(2) Pénzbeli ellátások:

a) Önkormányzati segély 
b) Krízis segély
 
(3) Természetbeni ellátás
a) Köztemetés 
b) Méltányossági közgyógyellátás 

1. Az ellátások megállapítása

2. §

(1) Az önkormányzati segély megállapításáról a szociális bizottság átruházott hatáskörében 
dönt. 

(2) A köztemetés, a méltányossági közgyógyellátás és a krízis segély megállapításáról a 
polgármester átruházott hatáskörében dönt.

(3) A szociális bizottság és a polgármester szociális ellátás tárgyában – átruházott 
hatáskörében – hozott döntéséről határozatot hoz.

(4) A szociális bizottság és a polgármester a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) és e rendelet alapján köteles dönteni a 
hatáskörébe tartozó ügyekben.

(5) A szociális bizottság  és a polgármester döntése ellen a Képviselő-testülethez fellebbezés 
nyújtható be.

II. fejezet

Szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátások

2. Rendszeres szociális segély

3.§

(1) Az aktív korúak ellátására jogosult személy az ellátásra való jogosultság időtartama alatt
rendszeres szociális segélyre jogosult, ha

a) közfoglalkoztatásra irányuló munkaviszonyt azért nem létesített, mert a munkaköri alkal-
massági vizsgálaton „nem alkalmas” minősítést kapott.

(2) A rendszeres szociális segélyre jogosult (kivéve az Szt.33.§.a)-c) pontja szerinti személyt)
személy  köteles  a  Szatmári  Kistérségi  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat  Győrtelek
(4755. Ököritófülpös, Kossuth út 30.) családgondozójával (továbbiakban: családsegítő szolgá-
lat) történő együttműködésre. 

(3) A családsegítő szolgálattal való együttműködés keretében a rendszeres szociális segélyre
jogosult személy köteles:
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a) a rendszeres szociális segélyt megállapító határozat jogerőre emelkedését követő 15 na-
pon belül a családsegítő szolgálatnál megjelenni és ott nyilvántartásba vétetni magát
    b) az együttműködésre kijelölt szervvel írásban megállapodást kötni az együttműködés tar-
talmáról 60 napon belül,

c) a családsegítő szolgálat által előírt beilleszkedési program megvalósításában tevékenyen
közreműködni.
   d) eleget kell tennie a beilleszkedést segítő programra kötött megállapodásban foglaltaknak,
   e)  a  megállapodás  szerint,  de  minimum két  havonta  meg  kell  jelennie  a  családsegítő
szolgálatnál 
   f)  folyamatosan kapcsolatot kell tartania a családsegítő szolgálat munkatársával.

(4) A beilleszkedést segítő programok típusai:
   a) szociális és mentális esetkezelés,
   b) tanácsadás ( életvezetési, álláskeresési) 
   c) közvetítés munkaerő piacra

(5) A rendszeres szociális segélyben részesülő együttműködési kötelezettségét az alábbi ese-
tekben szegi meg:
   a) a rendszeres szociális segélyre való jogosultságot megállapító határozat jogerőre emel-
kedését követő 15 napon belül nem jelenik meg, és nem veteti nyilvántartásba magát a család-
segítő szolgálatnál, vagy
   b) a megjelenést követő 60 napon belül nem köt megállapodást a beilleszkedést segítő
programról, vagy
   c) a beilleszkedést segítő programban meghatározottakat nem tartja be, vagy
   d) a megállapodás szerint, de legalább két havonta nem keresi fel a családsegítő szolgálatot.

(6) Amennyiben a rendszeres szociális segélyben részesülő személy együttműködési kötele-
zettsége teljesítésében ténylegesen akadályozott, okát és az akadályoztatás indokát köteles ha-
ladéktalanul, de legkésőbb 3 napon belül – személyesen vagy írásban – közölni a családsegítő
szolgálattal.

(7) A családsegítő szolgálat minden hónap 15. napjáig értesíti a jegyzőt, amennyiben a
rendszeres szociális segélyben részesülő a (3) bekezdésben foglalt kötelezettségének nem tesz
eleget.

3. Önkormányzati segély 

4.§

 (1) A szociális bizottság önkormányzati segélyt állapíthat meg annak a létfenntartást
veszélyeztető  rendkívüli  élethelyzetbe  került,  valamint  időszakosan  vagy  tartósan
létfenntartási gonddal küzdő személynek

a) akinek családjában az egy főre jutó jövedelem a mindenkori legkisebb öregségi
nyugdíj összegének 150 %-át,

b)  egyedül  élő személynek,  akinek a  jövedelme a mindenkori  legkisebb öregségi
nyugdíj összegének 200 %-át ,

c) temetési hozzájárulás címén, ha családban az egy főre jutó havi jövedelem az
      öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250%-át   

nem haladja meg .

(2)Rendkívüli élethelyzetnek kell tekinteni különösen, ha kérelmező vagy családtagja
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a) betegségével kapcsolatos gyógyszereit nem tudja kiváltani (felírt vények bemutatása
,vagy a gyógyszerek bekerülési költségét igazoló gyógyszertári igazolás esetén),

b) kórházi kezelést, műtéti beavatkozást, gyógyászati segédeszközt, rehabilitációt vesz
igénybe (vonatkozó igazolások bemutatásával),

c) munkanélkülivé vált (igazolt álláskeresési támogatásra való jogosultság, vagy az ál-
lami foglalkoztatási szervvel való együttműködésről szóló okirattal),

d) kötelező iskoláztatással kapcsolatos fizetési kötelezettségének nem tud eleget tenni
(közoktatási intézmény igazolása alapján) 

e) étkezési díjhátraléka van (élelmezésvezető igazolása alapján)
f) váratlanul jelentkező anyagi kiadások miatt megélhetése nem biztosított (kiadásokat

igazoló számlák,bizonylatok csatolása)

4. Speciális eljárási szabályok

5.§

 (1) Az önkormányzati segély megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell a kérelmező és
családja  jövedelemigazolását,  az  1.  számú melléklet  szerinti  jövedelem nyilatkozatot,  a  2.
számú  melléklet  szerinti  nyilatkozatot,  valamint  a  rendkívüli  élethelyzet  igazolására
szükséges iratot.

(2) Temetési hozzájárulás címen igényelt önkormányzati segély iránti kérelemhez mellékelni
kell  az (1) bekezdésben és a pénzbeli  és természetbeni  szociális  ellátások igénylésének és
megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól szóló 63/2006 korm.rendelet
32.§.(1)bekezdésében foglaltakon túl a halotti anyakönyvi kivonat másolatát, és nyilatkozatot
arra vonatkozóan, hogy   a hadigondozásról szóló törvény alapján temetési hozzájárulásban
nem részesül.

(3) A helyben szokásos legolcsóbb temetés költsége 100.000.-Ft.

(4)  Amennyiben  a  rászorultsággal,  illetve  a  nyújtott  átmeneti  segély  céljának  megfelelő
felhasználásával  kapcsolatban  kétség  merül  fel,  a  kérelmező  köteles  a  hivatal  által
kezdeményezett környezettanulmány végrehajtásában közreműködni. 

(5)  Ha  kérelmező  a  (3)  bekezdésben  foglalt  közreműködést  megtagadja,  rendkívüli
élethelyzetét a 4.§.(2) bekezdés szerint nem igazolja, kérelmét el kell utasítani.

(6) Az alkalmanként megállapított önkormányzati segély összege esetenként 2.000.- Ft-nál 
kevesebb, és 20.000.- Ft-nál több nem lehet.

5. Krízis segély

6. §

(1) A polgármester szociális rászorultság vizsgálata nélkül- ha a kérelmező időszakosan 
létfenntartását veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került (elemi kár, baleset, betegség stb.) 
és azonnali segítségre van szüksége a rendkívüli esetre tekintettel krízis segélyt nyújthat. 

(2) A segélyt legkésőbb a megállapítást követő legközelebbi pénztári munkanapon a jogosult 
részére biztosítani kell.

(3) A krízis segély összege a mindenkori legkisebb öregségi nyugdíjminimum 10-szeresét 
nem haladhatja meg.
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6. Közgyógyellátás

7. §

(1) Az Szt. 50. § (1) és (2) bekezdésében foglaltakon kívül az a szociálisan rászorult személy 
is jogosult közgyógyellátásra, akinek esetében az itt meghatározott feltételek fennállnak:

a.) a család  egy főre számított havi jövedelme a  öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 200%-át  egyedül élő esetén 250%-át  nem haladja meg, továbbá

b.) a havi rendszeres gyógyító ellátás költéségének mértéke az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 20%-át eléri .

(2)  A  közgyógyellátás  iránti  kérelmet,    a  pénzbeli  és  természetbeni  szociális  ellátások
igénylésének  és  megállapításának,  valamint  folyósításának  részletes  szabályairól
rendelkező  63/2006.  (III.  27.)  Kormány  rendelet  9.  számú  melléklet  szerinti
formanyomtatványon kell benyújtani

(3) A kérelemhez mellékelni kell a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások igénylésének
és megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól rendelkező 63/2006
(III. 27.) Kormány rendelet 10. számú melléklete szerinti háziorvosi igazolást,  kérelmező
és családja jövedelemigazolásait.

7. Köztemetés

8.§

(1) A köztemetés elrendeléséhez az Szt. szabályait kell alkalmazni.

(2)A  polgármester  kérelemre  a  köztemetés  összegének  megtérítését  csökkentheti  vagy
elengedheti, ha   az eltemettető  családjában nincs megélhetést biztosító vagyon és az egyéb
forrásból származó egy főre jutó nettó havi jövedelem a mindenkori legkevesebb öregségi
nyugdíj kétszeresét, egyedülálló esetén két és félszeresét nem haladja meg.

III.fejezet

 Záró rendelkezések

9.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit az ezt követően indult 
ügyekben kell alkalmazni.

10.§

 A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti:

a) Ököritófülpös Nagyközség  Önkormányzati Képviselő-testületének a szociális igazgatásról
és szociális ellátásokról szóló 11/2012. (VI.12.)  számú önkormányzati rendelete,
 
Ököritófülpös, 2013. december 17.

Szabó Béla               Soltész Ferenc Dávid
polgármester                                             jegyző
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1. számú melléklet Ököritófülpös Nagyközség  Önkormányzat Képviselő-testületének  
12/2013. (XII.18.) önkormányzati rendeletéhez

JÖVEDELEMNYILATKOZAT

A) Személyi adatok

 1.  Az ellátást igénylő neve: ……………………………………………………………………..
  (Leánykori név:) ……………………………………………………………………………...
 

2.

Szül.hely,idő:…………………………………………………………………………………..
TAJ szám:……………………………………………………………………………………...
Anyja neve:…………………………………………………………………………………….
Bankszámla száma:……………………………………………………………………………
Az ellátást igénylő bejelentett lakóhelyének címe: …………………………………………...

  
 3.  Az ellátást igénylő tartózkodási helyének címe: ……………………………………………..
  
 4.  Ha az ellátást igénylő nem cselekvőképes, a törvényes képviselő neve: …………………….
 
5.

 
A törvényes képviselő bejelentett lakóhelyének címe: ………………………………………..

  

 6.  Az igénylővel egy háztartásban élő közeli hozzátartozók száma: ............. fő.

 

7.

 

A 6. pontban szereplő közeli hozzátartozók neve, az igénylőhöz való viszonya (férj, gyerek)

 
Név Szül.hely,idő Anyja neve TAJ száma Igénylőhöz való

viszonya

 
 
 

Kijelentem, hogy életvitelszerűen lakóhelyemen* vagy tartózkodási helyemen* élek.

*megfelelőt aláhúzni
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B) Jövedelmi adatok
 Forintban

A jövedelmek típusai
 
Kérelmező

Közeli hozzátartozók jövedelme  Összesen

  jövedelme  a)  b)  c)  d)  e)  f)  g)  

 1.  Munkaviszonyból,
munkavégzésre  irányuló
egyéb  jogviszonyból
származó  jövedelem  és
táppénz

Ebből  közfoglalkoztatási
bér

         

 2.  Társas  és  egyéni
vállalkozásból  származó
jövedelem

         

 3.  Ingatlan,  ingó
vagyontárgyak
értékesítéséből,  vagyoni
értékű  jog  átruházásából
származó jövedelem

         

 4.  Nyugellátás,  baleseti
nyugellátás,  egyéb
nyugdíjszerű ellátások

         

 5.  A gyermek  ellátásához  és
gondozásához  kapcsolódó
támogatások  (GYED,
GYES,  GYET,  családi
pótlék,  gyermektartásdíj
stb.)

         

 6.  Önkormányzat  és
munkaügyi  szervek  által
folyósított  rendszeres
pénzbeli  ellátás
(munkanélküli  járadék,
rendszeres  szociális  és
nevelési  segély,
jövedelempótló
támogatások stb.)

         

 7.  Föld  bérbeadásából
származó jövedelem

         

 8.  Egyéb  (pl.  ösztöndíj,
értékpapírból  származó
jövedelem,  kis  összegű
kifizetések stb.)

         

 9.  Összes bruttó jövedelem          

10.  Személyi  jövedelemadó
vagy előleg összege
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 11.  Egészségbiztosítási  és
nyugdíjjárulék összege

         

12.  Munkavállalói  járulék
összege

         

13.  A  család  havi  nettó
jövedelme  összesen  [9-
(10+11+12)]

         

Egy főre jutó havi családi nettó jövedelem: ..................................... Ft/hó.

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a NYILATKOZAT-ban közölt adatok
a  valóságnak  megfelelnek.  A  jövedelemnyilatkozatban  feltüntetett  jövedelmek  a  kérelem
benyújtását megelőző hónapban nem változtak,  azok összege megegyezik a nyilatkozatban
közölt  összegekkel.Tudomásul  veszem,  hogy  a  NYILATKOZAT-ban  közölt  adatok
valódiságát a Szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §
(2) bekezdése alapján az önkormányzat a fővárosi, a megyei NAV útján ellenőrizheti.

Dátum: ...........................
...........................................................

az ellátást igénylő, 
vagy törvényes képviselőjének aláírása
...........................................................
cselekvőképes hozzátartozók aláírása

2. számú melléklet Ököritófülpös Nagyközség  Önkormányzat Képviselő-testületének  
12/2013. (XII.18.) önkormányzati rendeletéhez

 N y i l a t k o z a t

Alulírott ……………………………………név Ököritófülpös / Rápolt 
……………………….. utca ………házszám alatti lakos anyagi és büntetőjogi felelősségem 
tudatában kijelentem, hogy 

Őstermelői igazolvánnyal   rendelkezem *                                                  nem rendelkezem*  
Családtagom                       rendelkezik *                                                    nem rendelkezik *    

Őstermelői tevékenységből a kérelem benyújtását megelőző 12 hónapban  nekem ,vagy 
családtagomnak bevétele : Származott*          nem származott* (*megfelelőt aláhúzni)

A kérelem benyújtását megelőző 12 hónapban őstermelői tevékenységből saját és 
családtagjaim jövedelme az alábbiak szerint alakult:

Név Bevétel
a kérelem

benyújtását
megelőző 12

hónapban

Ebből költség Ft
Ebből

jövedelem
Ft/hó
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Az őstermelői jövedelmet az alábbiak figyelembevételével állapítottam meg: 
a bevételt csökkentettem
      -        elismert költségnek minősülő igazolt kiadásokkal, továbbá a bevétel 40%-ával *

- a bevétel 85 %-val*
- állattenyésztés esetében a bevétel 94 %-val *              

Kijelentem továbbá, hogy a kérelem benyújtását megelőző hónapban :
- jövedelemmel nem rendelkeztem, *
- ……………………………………………nevű családtagom jövedelemmel nem ren-

delkezett 
- pályakezdő vagyok *

*Megfelelő választ aláhúzni

Rápolt,20. …………………………………                       …….………………………
      aláírás

a)  jövedelem: – az (1a) bekezdésben foglalt  kivétellel,  valamint figyelemmel az (1b)-(1c)
bekezdésekben  foglaltakra  –  az  elismert  költségekkel  és  a  befizetési  kötelezettséggel
csökkentett 
aa)   a  személyi  jövedelemadóról  szóló  törvény  szerint  meghatározott,  belföldről  vagy
külföldről  származó  –  megszerzett  –  vagyoni  érték  (bevétel),  ideértve  a  jövedelemként
figyelembe nem vett bevételt és az adómentes jövedelmet is, és 
ab)  azon bevétel,  amely után az egyszerűsített  vállalkozói adóról, illetve az egyszerűsített
közteherviselési hozzájárulásról szóló törvény szerint adót, illetve hozzájárulást kell fizetni; 
b)   vagyon:  ha  e  törvény  másként  nem  rendelkezik,  az  a  hasznosítható  ingatlan,  jármű,
továbbá vagyoni értékű jog, amelynek 
ba)  külön-külön számított forgalmi értéke, illetőleg összege az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének a harmincszorosát, vagy 
bb)   együttes  forgalmi  értéke  az  öregségi  nyugdíj  mindenkori  legkisebb  összegének  a
nyolcvanszorosát  meghaladja,  azzal,  hogy  a  szociális  rászorultságtól  függő  pénzbeli  és
természetbeni ellátások jogosultsági feltételeinek vizsgálatánál nem minősül vagyonnak az az
ingatlan, amelyben az érintett személy életvitelszerűen lakik, az a vagyoni értékű jog, amely
az általa lakott ingatlanon áll fenn, továbbá a mozgáskorlátozottságra tekintettel fenntartott
gépjármű; 
(1a)  Az  (1)  bekezdés  a)  pontjában  foglaltaktól  eltérően  e  törvény  alkalmazásában  nem
minősül jövedelemnek 
1.  a temetési segély, az alkalmanként adott átmeneti segély, a lakásfenntartási támogatás, az
adósságcsökkentési támogatás, 
2.  a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás, a Gyvt. 20/A. §-a szerinti pénzbeli támogatás, a
Gyvt. 20/B. §-ának (4)-(5) bekezdése szerinti pótlék, a nevelőszülők számára fizetett nevelési
díj és külön ellátmány, 
3.  az anyasági támogatás, 
4.  a tizenharmadik havi nyugdíj és a szépkorúak jubileumi juttatása, 
5.   a személyes  gondoskodásért  fizetendő személyi  térítési  díj  megállapítása kivételével  a
súlyos mozgáskorlátozott személyek pénzbeli közlekedési kedvezményei,  a vakok személyi
járadéka és a fogyatékossági támogatás, 
6.  a fogadó szervezet által az önkéntesnek külön törvény alapján biztosított juttatás, 
7.   az  alkalmi  munkavállalói  könyvvel  történő  munkavégzésnek,  az  egyszerűsített
foglalkoztatásról  szóló  törvény  alapján  történő  munkavégzésnek,  valamint  a  természetes
személyek  között  az  adórendszeren  kívüli  keresettel  járó  foglalkoztatásra  vonatkozó
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rendelkezések  alapján  háztartási  munkára  létesített  munkavégzésre  irányuló  jogviszony
keretében történő munkavégzésnek (a továbbiakban: háztartási munka) a havi ellenértéke, 
8.  a házi segítségnyújtás keretében társadalmi gondozásért kapott tiszteletdíj, 
9.  az energiafelhasználáshoz nyújtott támogatás. 
(1b) Az (1) bekezdés a) pontjának alkalmazásában elismert költségnek minősül a személyi
jövedelemadóról  szóló  törvényben  elismert  költség,  valamint  a  fizetett  tartásdíj.  Ha  a
magánszemély  az  egyszerűsített  vállalkozói  adó  vagy  egyszerűsített  közteherviselési
hozzájárulás  alapjául  szolgáló  bevételt  szerez,  a  bevétel  csökkenthető  a  személyi
jövedelemadóról  szóló  törvény  szerint  elismert  költségnek  minősülő  igazolt  kiadásokkal,
ennek hiányában a bevétel 40%-ával. Ha a mezőgazdasági őstermelő adóévi őstermelésből
származó  bevétele  nem  több  a  kistermelés  értékhatáránál  (illetve  ha  részére  támogatást
folyósítottak,  annak  a  folyósított  támogatással  növelt  összegénél),  akkor  a  bevétel
csökkenthető az igazolt költségekkel, továbbá a bevétel 40%-ának megfelelő összeggel, vagy
a bevétel 85%-ának, illetőleg állattenyésztés esetén 94%-ának megfelelő összeggel. 
(1c)  Az  (1)  bekezdés  a)  pontjának  alkalmazásában  befizetési  kötelezettségnek  minősül  a
személyi  jövedelemadó,  az  egyszerűsített  vállalkozási  adó,  a  magánszemélyt  terhelő
egyszerűsített  közteherviselési  hozzájárulás,  egészségbiztosítási  hozzájárulás  és  járulék,
egészségügyi  szolgáltatási  járulék,  nyugdíjjárulék,  nyugdíjbiztosítási  járulék,  magán-
nyugdíjpénztári tagdíj és munkavállalói járulék. 

3./ Döntés a Szatmári Regionális Hulladék-gazdálkodási Társulás megszüntetéséről
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: A Szatmári Regionális Hulladék-gazdálkodási Társulást Nagyecsed
Központtal hozta létre több, mint 30 település a nagyecsedi hulladéklerakó építése miatt. 
Időközben megalakult a megyei hulladékgazdálkodási társulás a megye összes 
önkormányzatának a részvételével. A hulladéklerakót ez a társulás építette, így a nagyecsedi 
központú társulás oka fogyottá vált. Az idén június 30-i társulások felülvizsgálata során derült
fény arra, hogy ez a társulás még létezik, annak ellenére, hogy tevékenységet nem végez, és 
vagyonnal nem rendelkezik. Nagyecsed megkeresett minden résztvevő önkormányzatot, hogy
fogadják el az önkormányzatok a társulás megszüntetését. Javaslom, hogy a képviselő-testület
fogadja el a társulás megszüntetését. Van-e kérdés?

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem hangzott el.
A polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pontot.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének
107/2013.(XII.17.)Kt.

Határozata

A Szatmári Regionális Hulladék-gazdálkodási Társulás
 megszüntetésére vonatkozó megállapodásról

A Képviselő-testület

Megtárgyalta  a  Szatmári  Regionális  Hulladék-gazdálkodási  Társulás  megszüntetésére
vonatkozó  írásos  előterjesztést,  és  ennek  alapján  úgy  dönt,  hogy  a  Szatmári  Regionális
Hulladék-gazdálkodási  Társulást  megszünteti,  a  határozat  melléklete  szerinti  tartalmú
Megállapodással.
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Határidő: Értelem szerint
Felelős: Szabó Béla polgármester

4./ A TRV-vel kötött megállapodás módosítása
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: A már megkötött megállapodásaikat az önkormányzatoknak 
módosítaniuk kell, mivel a részvényvásárlások miatt már nem kizárólag állami tulajdonban áll
a TRV, illetve a megállapodás óta bekövetkezett törvényi változásokat átvezetik a 
megállapodásban. Van-e kérdés?

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem hangzott el.
A polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pontot.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének
108/2013.(XII.17.)Kt.

Határozata

Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  önkormányzat  TRV-vel
kötött megállapodás módosítását a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal elfogadta.

Határidő: Értelem szerint
Felelős: Szabó Béla polgármester

5./ A Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézményi Társulás   
Társulási  Megállapodásának módosítása
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: A társulás életében számos változás lép életbe 2014. január 01-től, 
és ezeket át kell vezetni a társulási megállapodásban. Ezek a változások a következők:  
Szamosszeg kilép a társulásból a családsegítéssel és gyermekjóléti szolgálattal, illetve Vaja 
saját bölcsödét épít, és így ők a bölcsődei nevelés feladatellátással lépnek ki a társulásból. A 
változásokat a társulási tanács jóváhagyta, a döntést az önkormányzatoknak meg kell 
erősíteniük. Van-e kérdés?

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem hangzott el.
A polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pontot.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének
109/2013.(XII.17.)Kt.

Határozata

a Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intézményi Társulás   Társulási
Megállapodásának módosításáról
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 A Képviselő-testület

1.) J ó v á h a g y j a  a Szatmári Egyesített Szociális és Egészségügyi Alapellátási Intéz-
ményi Társulás  Társulási Megállapodásának a melléklet szerinti  módosítását.

2.) Felhatalmazza a polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására.

Határidő: Azonnal
Felelős: Szabó Béla polgármester

6./ Önkormányzati tulajdonú Kft. alapítása
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: Az előző ülésen tájékoztattalak benneteket az önkormányzati 
tulajdonú kft. alapításának előnyeiről, okairól. Akkor döntöttünk ennek a megalapításáról. 
Ügyvédnő elkészítette az alapító okiratot, amit a meghívóval együtt kiküldtünk. A személyi 
kérdéseket illetően a legfontosabb szempont az volt, hogy könnyen elérhető, rugalmas, 
mozgósítható emberek vegyenek részt a cég életében. A jelen alapító okirat elfogadását 
követően elindulhat a bejegyzési eljárás.

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem hangzott el.
A polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pontot.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének
110/2013.(XII.17.)Kt.

az Ököritófülpösi Emberekért Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
alapításáról

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Ököritófülpösi Emberekért Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság néven, 4755 
Ököritófülpös Kossuth út 108. szám alatti székhellyel Egyszemélyes Korlátolt Felelősségű 
Társaságot alapít. Az Alapító Okirat szerződésminta alapján készül.

A Képviselő-testület ugyanezen határozatával hozzájárul ahhoz is, hogy az újonnan alapított 
társaság a cégnevében Ököritófülpösi megnevezést használja, a községnév használata ugyanis
ebben az esetben jelzős szerkezetű, de egyébként önkormányzati érdeket sem sért.

A Képviselő-testület a Korlátolt Felelősségű Társaságot 500.000.-Ft, azaz Ötszázezer forint 
összegű törzstőkével alapítja, melyet a cégbejegyzési kérelem Cégbírósághoz történő 
benyújtásig készpénzben bocsát a társaság rendelkezésére.

A Képviselő-testület az Ököritófülpösi Emberekért Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaság ügyvezetőjének Szécsi Csaba (szül: Csenger, 1964.01.11., an: Farkas 
Etelka, adóazonosító jele: 8354380513) 4700 Mátészalka Zöldfa út 224/a. sz. alatti lakost 
jelöli ki. 

A Kft. tevékenységi köreit a következőképpen határozza meg:
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A cég főtevékenysége:

Egyéb emberi erőforrás ellátás, - gazdálkodás

Egyéb tevékenységi körök: 

Gabonaféle(kivéve rizs), hüvelyes növény, olajos mag termesztése
Zöldségféle, dinnye, gyökér-, gumósnövény termesztése
Almatermésű, csonthéjas termesztése
Egyéb gyümölcs, héjastermésű termesztése
Fűszer-,aroma-,narkotikus-,gyógynövény termesztése
Növénytermesztési szolgáltatás
Betakarítást követő szolgáltatás
Vadgazdálkodás, vadgazdálkodási szolgáltatás
Fakitermelés
Erdészeti szolgáltatás
Édesvízi halászat
Édesvízi halgazdálkodás
Egyéb gyümölcs-,zöldségfeldolgozás,-tartósítás
Lábbeligyártás
Szennyvíz gyűjtése, kezelése
Lakó- és nem lakó épület építése
Bontás
Építési terület előkészítése
Egyéb épületgépészeti szerelés
Padló-, falburkolás
Festés, üvegezés
Tetőfedés, tetőszerkezet-építés
Zöldség-, gyümölcs-nagykereskedelem
Üzem-,tüzelőanyag nagykereskedelme
Zöldség-, gyümölcs kiskereskedelme
Közúti áruszállítás
Raktározás, tárolás
Film-, videó, televízióműsor gyártása
Televízió műsor összeállítása, szolgáltatása
Vezetékes távközlés
Saját tulajdonú, bérlet ingatlan bérbeadása, üzemeltetése
Általános épülettakarítás
Zöldterület-kezelés
Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül
M.n.s. egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül
Egyéb sporttevékenység
Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás

A Képviselő-testület az okiratok elkészítésével és a Cég képviseletének – a Nyíregyházi 
Törvényszék Cégbírósága előtt a cégbejegyzés iránti eljárásban – ellátásával megbízza és 
meghatalmazza Soósné Dr. Hegedűs Ilona egyéni ügyvédet. (Irodája: 4765 Csenger Rákóczi 
utca 73. sz.)

Felhatalmazza továbbá a Képviselő-testület Szabó Béla polgármestert az alapító okirat és a 
székhely létesítési engedély és a használat jogcímének igazolás című okirat aláírására.

Határidő: Értelem szerint
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Felelős: Szabó Béla polgármester

7./ Egyebek

Szabó Béla polgármester: Arról szeretnélek tájékoztatni benneteket, hogy december 20-án 16 
órai kezdettel tartjuk meg az orvosi rendelő előtti téren a karácsonyi ünnepségünket. A 
megjelenteket szeretnénk kaláccsal, meleg teával és forralt borral megvendégelni. Mindenkit 
szeretettel várunk.

Mivel kérdés, felvetés nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt, majd az ülést 
bezárta.

K.m.f.

/: Szabó Béla :/                            /: Soltész Ferenc Dávid :/
 polgármester                                 jegyző

Tarcali Gyuláné        Kukucskáné Laboncz Márta

Jegyzőkönyv-hitelesítők
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